
 

 

1 

 

 

Dodatek č. 2  
SMLOUVY O DÍLO  
č. OStRM /2016/91 

 ze dne 20.10.2016 ve znění dodatku č. 1  
č. OStRM/2016/157 ze dne 16.12.2016  

(dále jen „dodatek č. 2“)  
  
 

 

Objednatel:  

Obec: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo:    Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01 

zastoupené:                      MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem                           

IČO:                              00238295 DIČ: CZ00238295   

Bankovní spojení:          Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:                      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:                         xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Datová schránka:           82sbpfi   

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města.   

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Bohuslav Devátý. 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: GEMA MB s.r.o.  

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav  

Zastoupený: Ing. František Petrtýl a Josef Dufek, jednatelé   

IČO: 61681679 DIČ: CZ61681679 

Obchodní rejstřík:: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36591 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka: p2c7z8t 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: ing. František Petrtýl, jednatel 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Martin Sháněl 

 

 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo číslo OStRM/2016/91 ze dne 
20.10.2016 ve znění dodatku č.1 číslo OStRM/2016/157 ze dne 16.12.2016 (Akce: „Zřízení zdroje požární 
vody ve správním obvodu města Mladá Boleslav – lokalita Pražská“), kterým se doplňuje a mění smlouva 
v níže uvedených odstavcích a článcích. 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

 

I. Preambule 
 
1.1. Smluvní strany si ujednaly změnu termínu zhotovení díla a jeho ceny na základě předem nepředvídatelných 

okolností vzniklých v průběhu realizace díla.  

 
1.2. Důvody vedoucí k prodloužení termínu zhotovení díla nebyly způsobeny ze strany objednatele ani zhotovitele, 

nýbrž třetí stranou (Hasičský záchranný sbor), která je nadána zákonným oprávněním upravovat oblast týkající se 
předmětu díla. Na základě požadavků této strany došlo ke změně provozních parametrů navrhovaného 
technologického zařízení (prodloužení doby provozu s využitím zdrojů napětí poskytovaných navrhovanými 
akumulátory) a proto si smluvní strany ujednaly pro splnění těchto požadavků prodloužení termínu zhotovení 
díla dle níže uvedených ustanovení tohoto dodatku smlouvy.“ 

 
1.3. Důvodem změny ceny díla je provedení víceprací a méněprací na zhotovovaném díle v souladu se změnovým 

listem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a který souvisí se zásahem třetí strany. 
 

 
 

II. Předmět dodatku č. 2: 
 
2.1. Mění se čl. 4 – Termín zhotovení díla, odst. 4.2. a to takto: 
Zhotovitel provede a řádně dokončí dílo v plném rozsahu nejpozději do 15. prosince 2017. 
 
2.2. Mění se čl. 5 – Cena díla, odst. 5.1 a to takto: 
 
Původní cena díla:     3.341.470,00Kč bez DPH 
Vícepráce:                     565.419,79Kč bez DPH 
Méněpráce:                   323.943,89Kč bez DPH 
Nová cena díla:          3.582.945,90Kč bez DPH 
 
Cena za řádně dokončené dílo činí 3.582.945,90 Kč bez DPH (slovy 
Třimiliónypětsetosmdesátdvatisícedevětsetčtyřicetpětkorunčeskýchdevadesáthaléřů). K této ceně bude připočtena 
DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění.  
 

III. Registr smluv 

 
3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 2 včetně jeho příloh, při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 
může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění.  

 
3.2. Souhlas s uveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec 

smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy statutární město Mladá Boleslav 
má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v tomto dodatku č. 2 obsažené. 

 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 
 
3.4.Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství  
      ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
      dalších podmínek. 
 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo OStRM/2016/91 ze dne 20.10.2016 ve znění dodatku č.1 číslo 
OStRM/2016/157 ze dne 16.12.2016 nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti v původním znění beze 
změny. 
 
4.2.Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo 



 

 

3 

 

 

jejich zplnomocněnými zástupci. Vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

 
4.3.Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz 
toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 
Příloha č. 1: Změnový list 
 
 
 V Mladé Boleslavi dne ……………………….                   

 
 

 

 

 

 

 
_____________________________                                                   ________________________________ 
                     Objednatel                                                                                            Zhotovitel                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOLOŽKA 
Primátor města je oprávněn tento dodatek č. 2 uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 písm. g) zákona o 
obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007. 
V Mladé Boleslavi dne  
 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Bohuslav Devátý 
vedoucí odboru  
Odbor stavební a rozvoje města  
Magistrát města Mladá Boleslav 

 


